様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

黒石市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
申請者　名　　称
代表者名

黒石市起業移住支援補助金交付申請書

黒石市起業移住支援補助金の交付を受けたいので、黒石市起業移住支援補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付を受けようとする補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　（うち、移住に係る加算分　　　　　　　　　円）
２　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）対象経費の見積書等の写し
（４）特定創業支援等事業による支援を受けたことを証明する書類
（５）申請者に係る市税等の納税証明書（完納証明書がある場合は、完納証明書）
（６）申請者本人の身分証明書の写し
（７）その他市長が必要と認める書類

□　黒石市起業移住支援補助金交付要綱第３条に規定する補助対象者の要件を全て満たしていることを誓約します。また、審査のため必要があるときは、申請事項について調査及び確認をすることに同意します。
□　交付を受けようとする補助金額に移住に係る加算分が含まれる場合には、実績報告書の提出期限までに黒石市に転入し、かつ、起業後２年以上定住することを誓約します。
　　住　所
申請者